
 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 22.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                                       Nr.205 

 

Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 10.06.2021. saņemts Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centra iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3913) ar lūgumu 

apstiprināt maksas pakalpojumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību”, Talsu novada  domes 

Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādu maksu par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem, neieskaitot PVN: 

1.1.    Ieejas biļetes (uz izstādēm, mūzikas koncertiem un kinoseansiem) – 3,50 

EUR/apmeklējums (pielikums Nr.1), skolēniem, studentiem un Latvijā dzīvojošiem 

pensionāriem – 2,00 EUR/apmeklējums; 

1.2.    Gida pakalpojumi (latviešu, krievu, angļu, vācu valodās) – 23,14 EUR/grupa 

(pielikums Nr.2); 

1.3.    Trešo pušu pasākumu nodrošināšanas pakalpojumi (biļešu kontrole, uzkopšana, 

apkalpojošais personāls) – 130,82 EUR/pakalpojums (pielikums Nr.3); 

1.4.    Printēšana/kopēšana (melnbalta) – 0,14 EUR/ viena A4 lapas puse (pielikums Nr.4); 

1.5.    Printēšana/kopēšana (krāsaina)  – 0,22 EUR/viena A4 lapas puse (pielikums Nr.5); 

1.6.    Skenēšana –  0,13 EUR/viena A4 lapas puse (pielikums Nr.6); 

1.7.    Skandu komplekts Ecler LABIPACK3 (PL Nr.03_03453-03_03454), 1 komplekts – 

21,19 EUR/stundā (pielikums Nr.7); 

1.8.    Skatuves monitoru skanda Turbosound iQ10 (PL Nr.03_03455-03_03456), 1 gab. – 

11,18 EUR/stundā (pielikums Nr.8); 

1.9.    Skaņas pults Midas M32R LIVE (PL Nr.03_03452) – 12,32 EUR/stundā (pielikums 

Nr.9); 

1.10. Rokas bezvadu mikrofons Beyerdynamic TG 550 (PL Nr.03_03457-03_03459), 1 

gab. – 27,23 EUR/stundā (pielikums Nr.10); 

1.11. Dinamiskais instrumentu mikrofonu komplekts (8gb) (PL Nr.03_03460) – 43,28 

EUR/stundā (pielikums Nr.11); 



 

 

 

 

1.12. Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW (PL Nr.03_03462-03_03465), 

4 gab. – 24,55 EUR/stundā (pielikums Nr.12); 

1.13. LED prožektoru komplekts Chauvet SlimPar Q12 BT (8gb) (PL Nr.03_03466) – 

12,91 EUR/stundā (pielikums Nr.13); 

1.14. Projekcijas ekrāns Screenline Fashion 400x250 (PL Nr.03_03451) un video 

projektors Maxell MC-WX8265 (PL Nr.03_03450), komplekts – 19,85 EUR/stundā 

(pielikums Nr.14); 

1.15. Krēsls apmeklētāju (Inv.Nr. I141864- I141983), 1 gab. – 1,64 EUR/stundā 

(pielikums Nr.15); 

1.16. Galds salokāms ar Clik-Clak sistēmu (Inv.Nr. I141834-I141839, Nr. I141843-

I141847), 1 gab. – 2,15 EUR (pielikums Nr.16); 

1.17. Drēbju pakaramais (Inv.Nr. I141993-I141995), 1 gab. – 7,42 EUR/stundā (pielikums 

Nr.17). 

2.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam administratīvajos un finanšu jautājumos.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centram; 

4. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Ieejas biļetes (uz izstādēm, mūzikas koncertiem un kinoseansiem) 

 

Izdevu

mu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 345.00 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
81.39 

  Tiešās izmaksas kopā: 426.39 

  Netiešās izmaksas (Nizm) 
 

1100 Administrācijas darba samaksa 21.07 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
4.97 

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju 2.76 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 25.06 

2224 Izdevumi par atkritumu izvešanu 0.75 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
10.94 

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana (apsardzes pakalpojumi) 59.45 

2311 Kancelejas preces 26.22 

2321 Apkure 90.50 

2351 Kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 53.34 

  Netiešās izmaksas kopā: 295.06 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 721.45 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 250 

Mērvienība apmeklējums 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) 

BEZ PVN 

2.89 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Gida pakalpojumi (latviešu, krievu, angļu, vācu valodās) 

 

Izdevu

mu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 181.50 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
42.82 

  Tiešās izmaksas kopā: 224.32 

  Netiešās izmaksas (Nizm) 
 

1100 Administrācijas darba samaksa 16.86 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.98 

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju 2.21 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 21.50 

2224 Izdevumi par atkritumu izvešanu 0.60 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
8.75 

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana (apsardzes pakalpojumi) 47.56 

2311 Kancelejas preces 20.98 

2321 Apkure 81.05 

2351 Kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 34.89 

  Netiešās izmaksas kopā: 238.38 

Pakalpojuma izmaksas mēnesī kopā: 462.70 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 20 

Mērvienība grupa 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) 

BEZ PVN 

23.14 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                                  S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Trešo pušu pasākumu nodrošināšanas pakalpojumi (biļešu 

kontrole, uzkopšana, apkalpojošais personāls) 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 141.96 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
33.49 

  Tiešās izmaksas kopā: 175.45 

  Netiešās izmaksas (Nizm) 
 

1100 Administrācijas darba samaksa 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju 36.00 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 83.49 

2244 
Nekustamā īpašuma uzturēšana (apsardzes pakalpojumi, 

tualetes piederumu noma) 
151.40 

2321 Apkure 138.09 

2351 Kārtējie remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 180.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 609.47 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 784.92 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 6 

Mērvienība pakalpojums 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas kopā 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) BEZ PVN 
130.82 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                         S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Printēšana/kopēšana (melnbalta), viena A4 lapas puse 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2311 Toneru, papīra izmaksas 2.44 

1119 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 8.71 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
2.05 

  Tiešās izmaksas kopā: 13.20 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
8.00 

  Iekārtu nolietojums 0.39 

  Netiešās izmaksas kopā: 8.39 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 21.59 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 150 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas kopā 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) BEZ PVN 
0.14 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Printēšana/kopēšana (krāsaina), viena A4 lapas puse 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2311 Toneru, papīra izmaksas 6.36 

1119 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 8.71 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
2.05 

  Tiešās izmaksas kopā: 17.12 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
16.00 

  Iekārtu nolietojums 0.53 

  Netiešās izmaksas kopā: 16.53 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 33.65 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 150 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas kopā 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) BEZ PVN 
0.22 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Skenēšana, viena A4 lapas puse 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)   

2311 Toneru, papīra izmaksas   

1119 Tieši iesaistīto darbinieku darba samaksa 1.74 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
0.41 

  Tiešās izmaksas kopā: 2.15 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
1.60 

  Iekārtu nolietojums 0.11 

  Netiešās izmaksas kopā: 1.71 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 3.86 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 30 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas kopā 

dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu gadā) (Imp) BEZ PVN 
0.13 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Skandu komplekts Ecler LABIPACK3 (PL Nr.03_03453-

03_03454), 1 komplekts 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

 Skandu komplekts Ecler LABIPACK3 (PL Nr.03_03453-

03_03454) aprēķins par 1 komplektu 
483.61 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 302.86 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
71.44 

  Tiešās izmaksas kopā: 857.91 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 889.85 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

21.19 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                    S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

 

Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Skatuves monitoru skanda Turbosound iQ10 (PL Nr.03_03455-

03_03456), 1 gab. 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

 Skatuves monitoru skanda Turbosound iQ10 (PL 

Nr.03_03455-03_03456) aprēķins par 1 pamatlīdzekli 
63.44 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 302.86 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
71.44 

  Tiešās izmaksas kopā: 437.74 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 469.68 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

11.18 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                                S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

 

Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Skaņas pults Midas M32R LIVE (PL Nr.03_03452) 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 5239 Skaņas pults Midas M32R LIVE (PL Nr.03_03452) 298.36 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 151.43 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
35.72 

  Tiešās izmaksas kopā: 485.51 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 517.45 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

12.32 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.10 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Rokas bezvadu mikrofons Beyerdynamic TG 550 (PL 

Nr.03_03457-03_03459), 1 gab. 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

Rokas bezvadu mikrofons Beyerdynamic TG 550 (PL 

Nr.03_03457-03_03459) aprēķins par 1 pamatlīdzekli 
550.10 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 454.29 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
107.17 

  Tiešās izmaksas kopā: 1111.56 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 1143.50 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

27.23 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                                   S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.11 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Dinamiskais instrumentu mikrofonu komplekts (8gb) (PL 

Nr.03_03460) 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena 

maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

Dinamiskais instrumentu mikrofonu komplekts (8gb) (PL 

Nr.03_03460) 
1598.75 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 151.43 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
35.72 

  Tiešās izmaksas kopā: 1785.90 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 1817.84 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) 

(Imp) 

43.28 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                             S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.12 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW  

(PL Nr.03_03462-03_03465), 4 gab. 

Izdevu

mu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

gadā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW  (PL 

Nr.03_03462) 
62.69 

5239 
 Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW  (PL 

Nr.03_03463) 
62.69 

5239 
 Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW  (PL 

Nr.03_03464) 
62.69 

5239 
 Priekšas gaismas prožektors Chauvet EVE P-100 WW  (PL 

Nr.03_03465) 
62.69 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 605.71 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
142.89 

  Tiešās izmaksas kopā: 999.36 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 1031.30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

mēnesī) (Imp) 

24.55 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                       S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.13 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: LED prožektoru komplekts Chauvet SlimPar Q12 BT (8gb) 

(PL Nr.03_03466) 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

LED prožektoru komplekts Chauvet SlimPar Q12 BT (8gb) 

(PL Nr.03_03466) 
323.06 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 151.43 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
35.72 

  Tiešās izmaksas kopā: 510.21 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 542.15 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
12.91 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                                     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.14 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Projekcijas ekrāns Screenline Fashion 400x250 (PL 

Nr.03_03451) un video projektors Maxell MC-WX8265 (PL Nr.03_03450), komplekts 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 
5239 

 Projekcijas ekrāns Screenline Fashion 400x250 (PL 

Nr.03_03451) 
135.98 

5239  Video projektors Maxell MC-WX8265 (PL Nr.03_03450) 291.31  

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 302.86 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
71.44 

  Tiešās izmaksas kopā: 801.59 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 833.53 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 2 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
19.85 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                                   S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.15 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Krēsls apmeklētāju (Inv.Nr. I141864- I141983), 1 gab. 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm)  

2312 
Krēsls apmeklētāju (Inv.Nr. I141864- I141983) (1 gab.) vidējā 

vērtība/lietderīgās kalpošanas laiks 
12.43 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 75.71 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
17.86 

  Tiešās izmaksas kopā: 106.00 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 137.94 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
1.64 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

 

 

Pielikums Nr.16 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205  

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Galds salokāms ar Clik-Clak sistēmu (Inv.Nr. I141834-I141839, 

Nr. I141843-I141847), 1 gab. 
 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 

2312 

Galds salokāms ar Clik-Clak sistēmu (Inv.Nr. I141834-

I141839, Nr. I141843-I141847) (1 gab.) vidējā 

vērtība/lietderīgās kalpošanas laiks 

8.05 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 113.57 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
26.79 

  Tiešās izmaksas kopā: 148.41 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 180.35 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
2.15 

 

Aprēķins sagatavots saskaņā Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

Pielikums Nr.17 

Talsu novada domes 29.06.2021. lēmumam Nr.205 

"Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra maksas pakalpojumiem" 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 

Maksas pakalpojuma veids: Drēbju pakaramais (Inv.Nr. I141993-I141995), 1 gab. 

 

Izdevumu 

klasifi-

kācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu 

apjoms gadā 

viena maksas 

pakalpojuma 

veida 

nodrošināšanai, 

EUR 

  Tiešās izmaksas (Tizm) 

 2312 Drēbju pakaramais (Inv.Nr. I141993-I141995) (1 gab.) 30.25 

1100 Tieši iesaistīto darbinieku darba alga 454.29 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
107.17 

  Tiešās izmaksas kopā: 591.71 

  Netiešās izmaksas (Nizm)   

1100 Administrācijas darba alga 16.58 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 
3.91 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana 
0.88 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 7.57 

2351 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 3.00 

  Netiešās izmaksas kopā: 31.94 

Pakalpojuma izmaksas gadā kopā: 623.65 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā, gab. (Vsk)* 4 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro stundā (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu mēnesī) (Imp) 
7.42 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                               S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


